РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2018       № 250                                                                     г.Камень-на-Оби
	О подведении итогов районного конкурса среди организаций района на лучшую организацию  охраны труда в 2017 году

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, постановлением Администрации  района от 13.03.2017 № 261 «О районном конкурсе среди организаций района  на лучшую организацию охраны труда в 2017 году»,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   По итогам районного  конкурса среди организаций района на лучшую организацию охраны труда  в 2017 году присвоить:

первое место – обществу с ограниченной ответственностью «Каменский элеватор»;

 второе место – открытому акционерному обществу  «Восход» Каменский мясокомбинат»;

третье место – крестьянскому хозяйству «Искра».

2. Организации, занявшие призовые места, наградить  Дипломами Администрации района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Е.Н. Гордиенко.

Глава района                                                                                              Ф.Н. Найден